SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO

DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA

PORTARIA Nº 07, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023.

ESTABELECE A COMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO DE ESTÁGIO DO

DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA

DE LAGARTO.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA DO CAMPUS

UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO, no uso de suas atribuições legais e

considerando o que foi deliberado em reunião ordinária do Conselho do Departamento de

Fisioterapia realizada em 22/11/2023;

R E S O L V E:

Art. 1o Estabelecer a composição da Comissão de Estágio, do Departamento de Fisioterapia

de Lagarto, que terá a seguinte composição:

- Drª Isabela Azevedo Freire Santos (DFTL/UFS) como membro;

- Drª Iandra Maria Pinheiro de França Costa (DFTL/UFS) como membro;

- Drª Júlia Guimarães Reis da Costa (DFTL/UFS) como membro;

- Drª Larissa de Andrade de Sá Feitosa (DFTL/UFS) como membro;

- Drª Telma Cristina Fontes Cerqueira (DFTL/UFS) como membro;

- Dr Carlos José de Oliveira Matos (DFTL/UFS) como suplente;

Art. 2° A nova composição da Comissão a que se refere esta portaria terá vigência de 2 (dois)

anos.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor a partir de 25/11/2023 e revoga a PORTARIA NO 05, 24

DE JANEIRO DE 2022.

		2023-12-01T09:57:43-0300